Prefeitura Municipal de Palmital
Estado de São Paulo.

OFICIO N° 130/2018-G'PJ

Palmital, 06 de agosto de 2018.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Cumprimentando-o cordialmente sirvo-me do presente para

encaminhar o Projeto de Lei n° 27/2018-PM, para análise e votação nessa Casa de

Leis.

REQUEIRO seja o presente projeto tramitado em regime de

urgência, bem como se necessário seja designada sessão extraordinária para sua

votação, tendo em vista que a matéria é de interesse público tratando-se de

recursos financeiros a serem aplicados na área da saúde.

Sendo o que tínhamos para este momento, reiteramos protestos

de elevada estima e apreço.

JOSÉ R  E RON UI
-PREFEITO MUNICIPAL-

RECEBIDO

f < 	'

À Sua Excelência o Senhor
RODOLFO MANSOLELI
Presidente da Câmara Municipal de Palmital

Praça Mal. Arthur da Costa e Silva, 119 — Centro — Palmital-SP — CEP: 19970-000

	00000003